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خودکشی دانشجویی
بله.

من متأسفانه با «شرق» صحبت نمی کنم.
چرا؟ 

به خاطر آن مطلبی که راجع به آقای 
اکسیری فرد زدید.

کدام؟ ما که با رئیس دانشگاه صحبت 
کردیم و جوابیه ایشان را هم منتشر کردیم.

رئیس دانشگاه ما محجوب است، ملاحظه 
می کند چیزی نمی گوید. دکتر اکسیری فرد یک 

دروغ گوی قهار است خانم.
آقای دکتر ما الان درباره دروغ گویی آقای 
اکسیری فرد صحبت نمی کنیم. من به دلیل 
مسئله مهم تری با شما تماس گرفتم... 
هرچند همان روزی که دکتر اکسیری فرد به ما 
مراجعه کردند همکار ما با مسئولان دانشگاه 
خواجه نصیر تماس گرفتند اما آنها حاضر به 
صحبت نشدند. بار دومی که ایشان مراجعه 
کردند ما مجددا با آقای خاکی صدیق تماس 
گرفتیم، ایشان صحبت کردند و با رئیس 
کمیته جذب وزارت علوم نیز صحبت کردیم و 
بی طرفانه صحبت هر دو طرف را در روزنامه 

درج کردیم...
 ایشان دروغ گفته اند که اخراج شده اند. ما 
یک پیمانی داریم و این پیمان را تمدید نکردیم. 

این اخراج نیست. 
خب، من الان بابت آقای اکسیری فرد تماس 
نگرفتم. اما اگر توضیحی دارید بفرمایید در 

روزنامه درج خواهد شد. 
خب، بزنید که ایشان را اخراج نکردیم. ما در 
وزارت علوم سیستمی داریم که ایشان می توانند 
به وزارت علوم اعتراض کند. ایشان رفتند و با 

شبکه های خارجی مصاحبه کردند. 
آقا بشرحق شما این ها را در قالب یادداشتی 
بنویسید و به ما بدهید. من الان بابت خودکشی 
در دانشگاه شما تماس گرفتم. بحث آقای 

اکسیری فرد نیست... 
خب، همین ها را بزنید که این آقا دروغ 
گفته. ما نمی خواستیم ایشان نتواند در دانشگاه 

دیگری هم تدریس بکند. 
آقای دکتر، در خوابگاه دانشگاه خواجه نصیر 

خودکشی اتفاق افتاده.
من الان در جاده هستم. 

خب، ما می نویسیم و شما دلخور می شوید 
دیگر. بحث خودکشی های دانشگاه خواجه نصیر 

را عرض می کردم... 
خودکشی ها نبوده خانم. یک خودکشی بوده. 
یک مورد دیگر هم بوده که دانشجو قرص 

خورده و تازه از کما خارج شده.
نه خودکشی در کار نبوده، اصلا محرز نشده. 
ایشان بیمار بوده، قرص خورده و مسموم شده. 

همین. اصلا این لفظ را به کار نبرید. 
درباره رضا چطور؟ من با همکلاسی هایش 
صحبت کردم، آنها گفتند روحیه رضا کاملا 
خوب بوده. بحث دیگری که مطرح کرده اند 
این بوده که مشکلات خوابگاه روی آنها فشار 

زیادی آورده... 
خوابگاه هیچ مشکلی نداره. خوابگاه 

ساختمان جدید و تازه افتتاح شده ای است... 
شما چرا به این دانشجویان اجازه نداده اید 

برای رضا بنر تسلیت نصب کنند؟ 
چنین چیزی وجود ندارد. نه این مسئله دروغ 

است
شما پیگیری کردید دلیل خودکشی را؟ 

در حال بررسی است. ما کارشناس فرستادیم 
تا آسیب شناسی کند. 

الان وقتی در خوابگاه خودکشی انجام شده، 
شما برای روحیه بچه ها کاری کرده اید؟ 

یک نفر خانم خودکشی کرده... 
یک نفر هم کم نیست آقای دکتر... 

در دانشگاه تبریز هم خودکشی شده، در 
دانشگاه تهران هم شده، در دانشگاه شریف هم 

شده... 
یعنی چون در دانشگاه تبریز و دانشگاه شریف 
خودکشی شده، دلیل می شود که در دانشگاه 

خواجه نصیر هم یک دانشجو خودکشی کند؟ 
تلفن قطع می شود و دکتر بشرحق دیگر به 

ما پاسخ نمی دهند. 
* نام دوستان رضا، مستعار انتخاب شده است.
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داورزنی: ولاسکو لوزانو را
 پیشنهاد داد

رئیس فدراسیون والیبال گفت: شاید اگر با کواچ  �
هم ادامه می دادیم شانس المپیکی شدن را داشتیم، 
اما نمی خواستیم ریسک کنیم و ریسک خود را به 
صفر برسانیم؛ بنابراین مجبور شدیم کادر فنی را 
تغییر دهیم. به گزارش فارس، محمدرضا داورزنی 
که میهمان تلفنی برنامه ورزش و مردم بود، درباره 
اینکه آیا لوزانو، سرمربی جدید تیم ملی وزنه برداری 
پس از مشورت با ولاسکو انتخاب شده است یا خیر، 
 گفت: از دو سال پیش که ولاسکو اصرار داشت به 
کشورش بازگردد، لوزانو به همراه پنج، شش مربی 
دیگر را تأیید کرده بود، اما در آن مقطع تصمیم 
دیگری گرفته شد؛ بنابراین درحال حاضر هم لوزانو 
مورد تأیید ولاسکو است، اما این مهم است که یک 
ترکیب موفق به وجود بیاید؛ چراکه در موفقیت 
یک تیم فقط سرمربی مطرح نیست و ارکان دیگر 
هم نقش دارند. داورزنی درباره اینکه آیا بهتر 
نبود دوباره ولاسکو برای تیم ملی والیبال انتخاب 
شود، گفت: آن زمان که ولاسکو را آوردم خیلی ها 
می گفتند موفقیت نداشته است، اما باید بپذیریم 
همه چیز باید حاضر باشد تا یک تیم موفق باشد؛ 
ازجمله امکانات و بازی خوب. تا ۲۵ روز دیگر لوزانو 
و سیچلو به ایران خواهند آمد تا قرارداد امضا شود، 
ضمن اینکه سیچلو بیشتر در ایران می ماند تا لیگ 
را زیر نظر بگیرد و پس از برگزاری لیگ طبق یک 
برنامه زمانبندی شده اردوی تیم ملی آغاز خواهد 
شد. داورزنی درباره اینکه انتخاب کواچ برای تیم 
ملی اشتباه بود یا خیر،  گفت: نمی توان این طور 
گفت. زمانی که کواچ انتخاب شد او یکی از بهترین 
مربیان باشگاهی ایتالیا بود، اما احساسم این است 
که باید در انتخاب سایر عوامل بیشتر دقت می کردیم 

تا آسیب نبینیم. 

گودرزی:
 باید از تعصب های کورکورانه 

ورزش بانوان دست برداشت
وزیر ورزش و جوانان بر لزوم دست برداشتن  �

از تعصب های کورکورانه در مورد ورزش بانوان 
تأکید کرد. به گزارش تسنیم، مراسم اختتامیه اولین 
همایش ملی ورزش برای همه، عصر پنجشنبه در 
دانشکده تربیت بدنی دانشگاه تهران برگزار شد. 
محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان در این مراسم 
گفت: «ورزش حفظ منافع پایدار و در حقیقت 
حفظ منابع باکیفیت است تا مردم زندگی بدون 
درد و راحتی داشته باشند. اگر ما به توسعه پایدار 
اعتقاد داریم باید به ورزش همگانی توجه کنیم». 
او در مورد اهمیت ورزش بانوان نیز گفت: «مادران 
آینده سلامت نسل آینده را تضمین می کنند؛ بانوان 
باید شرایطی داشته باشند تا بتوانند ورزش کنند، باید 
سهم ویژه ای در این مورد داشته باشند به همین 
دلیل باید از یکسری تعصب های کورکورانه و حتی 

غیرشرعی دست برداشت».

پیشنهاد حیرت آور من سیتی به 
مسی و گواردیولا

نشریه انگلیسی سان ادعا کرده که باشگاه  �
منچسترسیتی برای به خدمت گرفتن ستاره آرژانتینی 
بارسلونا، قصد دارد به او پیشنهاد محیرالعقولی 
بدهد. پس از انتشار شایعاتی درباره احتمال 
روی کارآمدن پپ گواردیولا به عنوان سرمربی 
جدید منچسترسیتی در پایان فصل، اکنون یک 
رسانه انگلیسی ادعا کرده آبی پوشان شهر منچستر 
حاضرند ولخرجی خود را برای به خدمت گرفتن 
بهترین بازیکن دنیای فوتبال تا جایی افزایش دهند 
که در تاریخ دنیای فوتبال سابقه نداشته و شاید 
در آینده نظیرش دیده نشود. طبق ادعای نشریه 
سان انگلیس، منچسترسیتی که به شدت خواهان 
استخدام پپ گواردیولاست، تمام تمرکز خود را روی 
جذب لیونل مسی قرار خواهد داد و برای جذب 
برترین بازیکن حال حاضر دنیا حاضر است به او 
حقوقی نجومی بدهد؛ حقوقی که ستاره آرژانتینی 
بارسلونا را می تواند به پردرآمدترین ورزشکار تاریخ 
تبدیل کند. سان نوشته است که من سیتی حاضر 
است مسی را به هر قیمتی ولو پرداخت حقوق 
یک میلیون یورو در هفته جذب کند. این نشریه 
انگلیسی همچنین ادعا کرده است که مسی به 
فکر ترک بارسلونا افتاده و به همین دلیل من سیتی 
وسوسه شده ولخرجی خود را به بی سابقه ترین 

میزان در دنیای فوتبال افزایش دهد. 

خبر
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فرمانده کل ارتش، راهبردهای 
ورزش ارتش را تبیین کرد

به گزارش روابط عمومی سازمان تربیت بدنی  �
ارتش جمهوری اسلامی ایران، در نشستی با 
حضور امیر سرتیپ مجدآرا، مشاور فرماندهی کل 
ارتش در تربیت بدنی، سرهنگ جمشید فولادی 
سرپرست سازمان تربیت بدنی ارتش و مدیران 
تربیت بدنی نیروها، سرهنگ حسن پور (نیروی 
زمینی)، سرهنگ خلبان منفردزاده (نیروی 
هوایی)، ناخدا آذرگون (نیروی دریایی)، سرهنگ 
صانعی (پدافند) و دوستدار (ساحفاجا)، امیر 
سرلشکر صالحی فرمانده کل ارتش، راهبردهای 
ورزش ارتش جمهوری اسلامی ایران را تبیین 

کردند. 

دریچه

هفته سیزدهم
یکشنبه ۸ آذر ۹۴
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برنامه

شرق: وزنه برداری ایران بالاخره وارد جدول مدالی 
رقابت های قهرمانی جهان آمریکا، انتخابی المپیک 
۲۰۱۶ شد. تیم ملی وزنه برداری کشورمان که شروع 
ناامیدکننده ای در این رویداد بزرگ داشت و سه 
نماینده آن یکی از پس دیگری از دور رقابت ها حذف 
شدند حالا دوباره به خود امیدوار شده است؛ امیدی 
که پولادمرد کرمانشاهی به این تیم برگردانده است. 
کیانوش رستمی اگرچه نتوانست از عنوان قهرمانی 
خود در مسابقات جهانی دفاع کند اما موفق شد با 
دو مدال نقره و یک برنز، سکوی دومی دنیا را از آن 
خود کند و مهم تر اینکه ایران را به جمع ۱۳ کشور 

جدول رده بندی مدالی اضافه کند.
رستمی بامداد پنجشنبه در حالی به مصاف رقبای 
صاحب نام خود رفت که با انتشار استارت لیست از 
رکوردهای وزنه برداران دسته ۸۵ کیلوگرم مشخص 
بود او رقابتی سخت و سنگین دارد و باید مدال طلا 
را از دهان شیر بیرون بکشد. هرچند که انتظارها از او 
برای جبران ناکامی سه وزنه بردار این تیم زیاد بود و 

وظیفه او را سنگین تر کرده بود.
کیانوش در حرکت یک ضرب، پشت وزنه ۱۷۳ 
کیلوگرم قرار گرفت که آن را به راحتی بالای سر 
برد. برای دومین حرکت باید ۱۷۸ کیلوگرم را مهار 
می کرد که در مهار این وزنه ناموفق بود. در سومین 
فرصت هم وزنه ۱۷۸ را انتخاب کرد که باز هم کاری 

از پیش نبرد تا به نشان برنز برسد.
رستمی پس از اینکه نتوانست در یک ضرب در 
جدال با وزنه بردار چینی پیروز شود باید در دوضرب 
هرچه در توان داشت را به نمایش می گذاشت تا 
سومین مدال طلای جهانی اش را نیز به دست 
آورد. او کار خود را در دوضرب با ۲۱۴ کیلوگرم 
آغاز کرد و توانست آن را بالای سر ببرد. در حرکت 
دوم سعی کرد رکورد دوضرب جهان یعنی ۲۱۸ 
کیلوگرم را تکرار کند اما ناموفق بود. برای حرکت 
سوم پشت وزنه ۲۱۹کیلوگرمی قرار گرفت که یک 
کیلوگرم از رکورد دوضرب جهان بیشتر بود اما آن را 
هم انداخت و در نهایت با رکورد ۳۸۷ کیلوگرم در 

مجموع دو حرکت نایب قهرمان جهان شد.

آرتیم اوکولف از روسیه با رکورد ۱۷۶ کیلوگرم 
مجموع  و  دوضرب  کیلوگرم   ۲۱۵ یک ضرب، 
۳۹۱ کیلوگرم قهرمان شد و پس از او آپتی 
آیوخادوف از همین کشور با رکورد ۱۶۸ کیلوگرم 
یک ضرب،۲۱۲کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۸۰ 

کیلوگرم به عنوان سومی دست یافت.
المپیک ریو  مال من است

رستمی بعد از کسب عنوان نایب قهرمانی جهان 
گفت: «مسابقه خیلی خوبی بود و از این نتیجه 
راضی هستم. البته من پیش از این مصدومیتی 
از آرنج داشتم که ذهنم درگیر آن بود. باوجوداین 
سعی کردم کار خودم را بکنم. من فکر می کنم در 
یک ضرب خوب کار نکردم. می توانستم عملکرد 
بهتری در یک ضرب داشته باشم، برای این آمدم که 
در دوضرب جبران کنم. من تاکنون در هیچ رقابتی 
وزنه ۲۱۴ کیلوگرم در دوضرب را نزده بودم، اما 
این بار با اعتمادبه نفس با ۲۱۴ کیلوگرم شروع کردم 
و موفق بودم. هیچ وقت نشده وزنه را از پشت سرم 

بیندازم، اما این بار نمی دانم چرا این اتفاق افتاد».

قهرمان وزنه برداری جهان در سال ۲۰۱۳ به 
المپیک ریو خوش بین است و امیدوار: «من به 
المپیک خیلی امیدوارم. می دانم راه سختی پیش رو 
دارم. اما می خواهم هم به مدال طلا برسم و هم 
رکورد المپیک و جهان را آنجا بشکنم. من تاکنون 
دوبار در رقابت های جهانی به رکورد حمله کرده ام 
و موفق نبوده ام، اما امیدوارم المپیک ریو المپیک 

من باشد».
هشتمی هاشمی در غیاب مرادی

پنجمین نماینده ایران در رقابت های وزنه برداری 
قهرمانی جهان آمریکا علی هاشمی بود که بامداد 
دیروز در دسته ۹۴ کیلوگرم در غیاب سهراب مرادی، 
نفر اصلی تیم کشورمان، به روی تخته رفت و 
صاحب مدال نشد. هاشمی در حرکت یک ضرب 
به ترتیب وزنه های ۱۶۶ و ۱۷۳ کیلوگرم را مهار 
کرد و درنهایت با عدم موفقیت در کنترل وزنه ۱۷۵ 
کیلوگرم به کار خود در این حرکت خاتمه داد تا در 
این حرکت جایگاه هشتم را به خود اختصاص دهد. 
در حرکت دوضرب، وزنه بردار ایلامی کشورمان ابتدا 

با مهار وزنه ۲۰۱ کیلوگرم جایگاه خود را در جدول 
امتیازی و در حرکت مجموع کاملا تثبیت کرد. در 
دومین حرکت وزنه ۲۰۷ کیلویی را گزینش کرد 
اما نتوانست آن را مهار کند و در سومین حرکت 
دوضرب خود خیلی سبک وزنه ۲۰۷کیلویی را روی 
سینه کشید و با یک قیچی زیبا و قدرتی این وزنه را 
بالای سرش به پرواز درآورد. علی هاشمی باوجود 
کسب مدال با تلاش فراوان در جایگاه هشتم قرار 

گرفت تا امتیاز مناسبی برای ایران به دست آورد.
مرادی می تواند در المپیک وزنه بزند

با موافقت رئیس فدراسیون بین المللی 
وزنه برداری، سهراب مرادی شرایط حضور در 
بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو را به دست 
آورد. تاماش آیان روز  گذشته در این خصوص 
گفت: «من نامه های زیادی از وزارت ورزش، کمیته 
ملی المپیک و فدراسیون وزنه  برداری ایران در مورد 
سهراب مرادی دریافت کرده ام. ما نمی توانیم فراتر 
از قانون حرکت کنیم و من کار زیادی نمی توانم 
بکنم. باوجوداین من نمی خواهم جلو ورود 
وزنه برداران خوب را به رقابت های بزرگ بگیرم. 
ایران برای حضور مرادی یک فرصت دارد و من 
با آن موافقت می کنم. رقابت های جام فجر را که 
میزبان آن ایران است به بعد از روز اول ژوئن(بعد 
از پایان محرومیت مرادی) تغییر بدهید. همچنین 
من به شخصه مرادی را به رقابت های دیگر دعوت 
می کنم تا بتواند سهمیه المپیک را به دست آورد. 
من همیشه ایران را دوست داشته و به ایران احترام 
می گذارم. همیشه گفته ام بدون ایران وزنه برداری 

دنیا کم رنگ می شود».
سهراب مرادی، نماینده دسته ۹۴ کیلوگرم تیم 
ملی وزنه برداری کشورمان که در اثر یک نامه نگاری 
اشتباه در فدراسیون پیشین به فدراسیون بین المللی 
بازنشسته معرفی شده بود، در رقابت های جهانی 
امسال اجازه حضور نیافت و درحالی که رکوردهای 
تمرینی اش حدود ۱۰ کیلوگرم از نفر برتر این دسته 
بیشتر بود، از روی صندلی تماشاگران به تماشای این 

دیدار پرداخت.

زنده شدن امید در تیم ملي وزنه برداري
کیانوش رستمی نایب قهرمان جهان شد

شرق: جام قهرمانی رقابت های لیگ جهانی کشتی 
آزاد در ایران ماند. فدراسیون کشتی کشورمان در 
شرایطی دومین دوره این مسابقات را میزبانی کرد 
که تیم بیمه رازی همچون پیکارهای سال گذشته 

موفق شد بااقتدار جام قهرمانی را از آنِ خود کند. 
تیم پرمهره بیمه رازی که با شکست تیم 
کفایتی مشهد به فینال راه یافته بود در این مرحله 
به مصاف تیم تایتان مرکوری آمریکا رفت که 
شکست سنگین ۸ بر صفر را به حریف تحمیل کرد 
و در تمامی اوزان پیروز میدان شد. تیم بیمه رازی 
علاوه بر نفرات شاخص تیم ملی کشتی آزاد چون 
رضا یزدانی، کمیل قاسمی، مسعود اسماعیل پور 
و میثم مصطفی جوکار، دو قهرمان جهان یعنی 
خینچگاشویلی از گرجستان و حاجی ماکومداف از 
روسیه را در ترکیب داشت. در یکی از کشتی های 
دیدنی فینال، رضا یزدانی، پلنگ جویبار، در یک دقیقه 
و ۳۰ ثانیه جک وارنر، قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن، را 
۱۰ بر صفر شکست داد و هفت هزار تماشاگر حاضر 
در سالن را به وجد آورد. تیم آمریکایی هم علاوه 

بر جک وارنر از دو کشتی گیر ایرانی در ترکیب خود 
استفاده کرد. تیم بیمه رازی با قهرمانی در دومین 
دوره لیگ جهانی کشتی آزاد جایزه ۵۰ هزاردلاری 
این رقابت ها را تصاحب کرد. تیم آمریکایی نیز با 
نایب قهرمانی، جایزه ۳۰ هزاردلاری را برد و تیم 
کفایتی خراسان رضوی که در مسابقه رده بندی ۷ بر 
یک تیم تاشیر ارمنستان را مغلوب کرده بود، با کسب 
عنوان سوم، ۲۰ هزار دلار جایزه را به خود اختصاص 
داد. از حواشی این مسابقات ممانعت از حضور 
گروه ارکستر سمفونیک تهران در سالن ۱۲ هزارنفری 
مجموعه ورزشی آزادی تهران بود. طبق برنامه قرار 
بود این ارکستر برنامه ویژه ای را برای تماشاگران به 
اجرا بگذارد اما به دلیل اینکه تعدادی از نوازندگان 
از بانوان هنرمند بودند، از اجرای قطعه موسیقی 
علمدار، ساخته پوریا خادم، پسر رسول خادم، رئیس 
فدراسیون کشتی، جلوگیری شد. این اتفاق در حالی 
افتاد که فدراسیون کشتی پیش از این برای دعوت از 
این گروه موسیقی با حراست وزارت ورزش و جوانان 

مکاتبه کرده بود.

دومین قهرمانى «بیمه رازى» در لیگ جهانى کشتى
ایران در دومین دیدار از مرحله مقدماتی 
تورنمنت فوتسال زنان گواتمالا بامداد پنجشنبه 
به مصاف تیم برزیل رفت و بازی را با نتیجه ۶ بر 
صفر به قهرمان جهان واگذار کرد و از صعود به 
جمع چهار تیم برتر جهان بازماند. نیمه نخست 
این دیدار با نتیجه ۴بر صفر پایان یافت. فروزان 
سلیمانی، سرمربی تیم فوتسال بانوان پس از 
باخت ایران مقابل برزیل گفت: «مسابقه با تیم 
قهرمان جهان به ما یادآور یک نکته بود که برای 
بهترشدن باید خیلی کار کنیم. اگر قرار است در 
رقابت مهمی مانند جام جهانی حضور داشته 
باشیم، باید برنامه ریزی خوبی داشته باشیم. 
زمانی که بازیکنان تیم به لحاظ روحی و جسمی 
بسیار خسته هستند، باید منتظر هرگونه نتیجه ای 
بود. به هرحال این بازی ها به ما درس زیادی داد تا 
بیشتر کار کنیم و در آینده موفق تر شویم. قهرمان 
آسیاشدن نباید ما را مشغول خودش کند. باید 
بازیکنان جدیدی به تیم اضافه شوند تا در دو سال 
آینده از عنوان قهرمانی آسیایی خود دفاع کنیم».

 تیم ملی فوتسال زنان ایران بعد از باخت برابر 
برزیل، ساعت ۲۲ پنجشنبه در سومین دیدار خود 
از مرحله مقدماتی به مصاف کاستاریکا رفت و 
در نیمه نخست توانست نخستین گل این بازی 
را وارد دروازه حریف کند؛ اما تلاش های ایران در 
نیمه دوم به نتیجه نرسید و کاستاریکا با زدن دو 
گل به ایران توانست این بازی را ۲ بر یک به سود 
خود پایان دهد. ایران در بازی اول خود هم بامداد 
چهارشنبه بازی را با نتیجه۳ بر یک به پرتغال 
واگذار کرد. به این ترتیب ایران با سه باخت در 
مرحله گروهی به کار خود پایان داد. تورنمنت 
جهانی فوتسال جهان با حضور هشت کشور 
اسپانیا، برزیل، پرتغال، روسیه، ایران، ژاپن، گواتمالا 
و کاستاریکا از سوم تا هشتم آذر  به میزبانی کشور 
گواتمالا برگزار شد. این سومین دور از حضور ایران 
در مسابقات تورنمنت فوتسال زنان است و پیش 
از این ایران در سال های ۲۰۱۲ و ۲۰۱۳ در این 
رقابت ها شرکت کرده و به ترتیب عناوین هفتم و 

پنجم را کسب کرده بود. 

3 باخت بانوان فوتسالیست در مرحله گروهى

تیم هندبال کشورمان با وجود شایستگی زیادی که در بازی نهایی 
رقابت های انتخابی المپیک در منطقه آسیا داشت، نتوانست به صورت 
مستقیم سهمیه حضور در بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو را به دست بیاورد. 
ملی پوشان کشورمان که در بازی نهایی مقابل تیم قطر میزبان به میدان رفته 
بودند در نهایت بازی را با نتیجه ۲۸ بر۱۹ واگذار کردند تا در عین شایستگی، 

دستشان از رسیدن به  عنوان قهرمانی این دوره از رقابت ها کوتاه بماند. 
ایران در حالی به جنگ تیم قطر در بازی نهایی رفت که تیم رقیب ۱۶ 
بازیکن با ملیت های مختلف در ترکیب اش داشت؛ بازیکنان باسابقه ای در 
عرصه باشگاهی که حتی چهارنفر از آنها پیش از این برای تیم های ملی 
مختلف کشورشان هم بازی کرده بودند. البته شایستگی بازیکنان ایرانی 
زمانی بیشتر مشخص می شود که بدانیم قطر به عنوان تیم نایب قهرمان 
جهان پا به این رقابت ها گذاشته بود و در نهایت هم با استفاده از همین 
امتیاز میزبانی توانست با غلبه بر شاگردان اسماعیلاگیچ در ایران، سهمیه 

المپیک ریو را به دست بیاورد. 
ایران اما در این دوره از بازی ها فقط دوبار تن به شکست داد؛ یک بار در 
مرحله گروهی مقابل همین تیم قطر و یک بار هم در فینال. معنی این دو 
شکست این است که بدون درنظرگرفتن تیم چندملیتی قطر، هندبال ایران 
به عنوان قدرت برتر آسیا توانایی رقابت با سایر تیم های مدعی در دنیا را 
دارد. ایران ابتدا این بازی ها را با پیروزی مقابل تیم های عمان، ازبکستان و 
ژاپن شروع کرد و بعد با شکست مقابل قطر شانس سرگروهی را از دست 
داد. آخرین بازی ایران در مرحله گروهی هم با برد مقابل عربستان همراه 
شد. شاگردان اسماعیلاگیچ، در نیمه نهایی این رقابت ها هم در بازی ای 
جذاب و تماشایی بحرین را با ماچک، سرمربی سابق ایران، شکست دادند و 

دوباره به فینال رسیدند. 
راه برای رسیدن به المپیک باز است

برد ایران مقابل بحرین در مرحله نیمه نهایی نه تنها صعود آنها به فینال 

این رقابت ها را رقم زد بلکه شانس ملی پوشان کشورمان برای رسیدن 
به المپیک را همچنان باز نگه داشت. درواقع در این دوره از رقابت ها که 
فقط یک تیم می توانست مستقیم سهمیه المپیک را بگیرد، دو تیم دوم و 
سوم هم شانس رسیدن به المپیک را پیدا می کردند. ایران حالا به عنوان 
تیم دوم آسیا باید خودش را برای یک مرحله انتخابی المپیک دیگر مهیا 
کند. ملی پوشان کشورمان باید در تورنمنتی دیگر با تیم های دومی از مناطق 
اروپا و آفریقا هم گروه شوند. این تیم ها در مجموع چهار گروه چهارتیمی 
را تشکیل می دهند که از هر گروه دو تیم به المپیک می رسند. با توجه به 
قهرمانی قطر، به احتمال زیاد شانس میزبانی مرحله بعدی انتخابی المپیک 
به یکی از تیم های اروپایی اسپانیا یا صربستان برسد. پس این احتمال وجود 
دارد که ایران با تیم هایی مثل اسپانیا، صربستان یا کرواسی هم گروه شود. 
جدال با تیم های مطرح اروپایی آخرین شانس ملی پوشان هندبال کشورمان 

برای رسیدن به بازی های المپیک ۲۰۱۶ خواهد بود. 

با وجود شکست مقابل قطر چندملیتی
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